
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

1 

 

 
Odesílatel (zadavatel)  
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  
Školní 999/6, PSČ 430 01 Chomutov 
IČO: 64053466  
ID DS: y34drkw 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečná informace) k veřejné zakázce DBID: 
1266, systémové číslo: P21V00000063 

 

Zadavatel zakázky: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Název zakázky: 
Dodávka naftových autobusů pro Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 

Sídlo: Školní 999/6, PSČ 430 01 Chomutov 

Zástupce:  Ing. Petr Maxa, ředitel, na základě plné moci 

IČO:  640 534 66 

DIČ:  CZ640 534 66 

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Ing. Markéta Vinklárková 

Tel.: +420 725 027 871 

E-mail: vinklarkova@asistencnicentrum.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/vz00001219 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2021-020304 

 
 

Zadavatel výše uvedené zakázky vydává následující dodatečnou doplňující informaci k výše 
identifikovanému výběrové řízení, resp. se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel se v rámci vysvětlení Zadávací dokumentace (resp. přílohy č. 1 Technická specifikace) podrobně 
a srozumitelně vyjadřuje ke všem dotazům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/vz00001219


 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

2 

 

Dotaz č. 1 

 
Vysvětlení č. 1 
Zadavatel při tvorbě technických požadavků vycházel z provozních zkušeností a požaduje umístění ve 
střešní nástavbě. Pro cestující vzniká větší pohodlí v tom, že informační panel není ve výhledu, je možné 
otevřít boční posuvné větrací okna a informační panel ve střešní nástavbě je lépe viditelný i z venkovních 
prostor na zastávkách. Proto zadavatel poptává dotazované umístění informačních panelů. 
 
 
Dotaz č. 2 

 
Vysvětlení č. 2 
Zadavatel termín dodání neprodlužuje. Dodávka jednotlivých vozidel bude provedena mezi 180 až 240. 
kalendářním dnem od Výzvy k zahájení plnění ze strany zadavatele. 
 
 
Zadavatel tímto zároveň uvádí, že na základě výše zmíněných skutečností, neupravuje zadávací podmínky 
veřejné zakázky a neprodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, která končí dne 19.7.2021 v 10:00 hod. 
 
 
V Chomutově dne 9.7.2021         
 
Za správnost vyhotovení      

Ing. Petr Maxa v.r. 
ředitel 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s. 

zadavatel 


